
ZARZĄDZENIE NR 16/2018 

Wójta Gminy Krzywcza 

z dnia 12.02.2018 r. 

 

w sprawie oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej w ramach kontynuacji 

nieruchomości gruntowych rolnych stanowiących własność Gminy Krzywcza 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) oraz § 4 ust 5 Uchwały Rady 

Gminy Krzywcza z dnia 8 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 

i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 

niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2005 r. Nr 17, poz. 202, ze zm. z 2008 r. Nr 19, 

poz. 485) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 04.02.2015 r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zam. XXXXXX dot. działki nr 925 o pow. 0,14 ha położonej we wsi Skopów na okres 3 lat 

z przeznaczeniem wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona do dzierżawy stanowi 

grunt klasy RIVb-0,14 ha. 

Ustala się czynsz dzierżawny w wysokości 0,28 q. 

2. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 27.02.2015 r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX zam. XXXXXX dot. działki nr 524 o pow. 0,40 ha położna we wsi Skopów 

na okres 3 lat z przeznaczeniem wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona 

do dzierżawy stanowi grunt klasy RIVb-0,14 ha, PsV 0,26 ha. Ustala się czynsz 

dzierżawny w wysokości 0,38 q. 

3. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 27.02.2015 r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zam. XXXXXX dot. działki nr 901 o pow. 1,21 ha położoną we wsi Skopów na okres 3 lat 

z przeznaczeniem  wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona do dzierżawy stanowi 

grunt klasy RIVa-0,02 ha, RIVb-1,08 ha, RV-0,11 ha. Ustala się czynsz dzierżawny 

w wysokości 2,27 q. 

4. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 04.02.2015r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXX zam. XXXXX dot. działki nr 412/2 o pow. 0,21 ha położonej we wsi Skopów 

na okres 3 lat z przeznaczeniem wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona do 



dzierżawy stanowi grunt klasy RIVa-0,21 ha. Ustala się czynsz dzierżawny 

w wysokości 0,53 q. 

5. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 04.02.2015r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXX zam. 

XXXXXXXXXXXXXXXX dot. działki nr 2333 o pow. 0,48 ha położonej we wsi Bachów 

na okres 3 lat z przeznaczeniem wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona 

do dzierżawy stanowi grunt klasy RIVb-0,48 ha. Ustala się czynsz dzierżawny 

w wysokości 0,96 q. 

6. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 04.02.2015r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zam. XXXXXXXX dot. działki nr 2300 o pow. 0,15 ha położonej we wsi Bachów na okres 

3 lat z przeznaczeniem wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona do dzierżawy 

stanowi grunt klasy RIIIb-0,15 ha. Ustala się czynsz dzierżawny w wysokości 0,41 q. 

7. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 04.02.2015r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zam. XXXXXXX dot. części działki nr 1 o pow. 0,67 ha położonej we wsi Kupna na okres 

3 lat z przeznaczeniem wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona do dzierżawy 

stanowi grunt klasy PsIII-0,67 ha. Ustala się czynsz dzierżawny w wysokości 1,68 q. 

8. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 04.02.2015r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

dot. działki nr 195 o pow. 0,66 ha położonej we wsi Chyrzyna na okres 3 lat 

z przeznaczeniem wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona do dzierżawy stanowi 

grunt klasy PsIV-0,66 ha. Ustala się czynsz dzierżawny w wysokości 0,79 q. 

9. Przedłużyć umowę dzierżawy z dnia 04.02.2015r. zawartą z XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zam. XXXXXX dot. działki nr 522/2 o pow. 0,2052 ha położonej we wsi Reczpol na okres 

3 lat z przeznaczeniem wyłącznie na cele rolne. Działka przeznaczona do dzierżawy 

stanowi grunt klasy RIVa-0,2052 ha. Ustala się czynsz dzierżawny 

w wysokości 0,51 q. 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Społeczno Gospodarczego 

i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Krzywcza. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

WÓJT GMINY 
 

Wacław Pawłowski 


